Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  106/2022
Processo nº. 116/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 388,00 (trezentos e oitenta e oito

reais)
Objeto: Fornecimento de assentos sanitários destinados

a escola Elza Leite da Costa.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP
Contratada:  Bartolomeu  Materiais  para  Construção

Eireli
José Luiz Perez, 07 demarço de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski

[...]

José Luiz Perez, 08 de Março de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  110/2022
Processo nº. 120/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 3.986,00 (três mil novecentos e

oitenta e seis reais)
Objeto: Contratação de serviço on-line de planejamento

e  execução  da  conferência  municipal  de  educação
2021/2022 dentro do que preconiza o fórum nacional de
educação – fne que se realizará no mês de março de 2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.